
 

 

 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10  

и член 50 став 1 точка 6 од Законот за 

локална самоуправа (Сл. Весник на 

Република Македонијабр.2/2002 и во врска 

со член 16  точка 7, член17, член 18 и член 

23 од Статутот на Општина Кичево (сл. 

Гласник на Општина Кичево бр. 9/13) а во 

врска со Договорот за соработка склучен 

помеѓу Црвен Крст на Република Северна 

Македонија и Општина Кичево бр.03-584/1 

од 19.02.2025 Советот на Општина Кичево, 

на Седницата одржана на ден 04.06.2025  

година, ја донесе следната : 

 

О  Д  Л  У  К  А 

 

За отстапување на просторија на Црвен Крст 

– Општинска организација Кичево за проект 

развивање на социална услуга – Центар за 

дневен престој на стари лица со активно 

стареење и други дејности 

 

Член 1 

Со ова Одлука се отстапува простор на 

Црвен Крст – Општинска организација 

Кичево за развивање на социална услуга – 

Центар за дневен престој на стари лица со 

активно стареење која е во рамки на 

проектот за подобрување на социалните 

услуги во партнеритет со Општина Кичево, 

и други дејности,  и тоа: 

-просторија во објект кој се наоѓа на 

ул.„Веле Змејкоски„ бр.1, КП.бр.1289/1, 

зграда 1, кат ПР со внатрешна површина од 

194м2, сопственсот на Општина Кичево 

заведен во имотен лист бр.101003. 

 

Член 2 

        Се овластува Градоначалникот на 

Општина Кичево да склучи договор со кој 

подетално ќе биде регулиран отсапувањето 

на просторот од член 1 на оваа Одлука. 

 

 

 

 

Në bazë të nenit 36, paragrafi 1 pika 10 

dhe neni 50 paragrafi 1 pika 6 të  Ligjit për 

vetqeverisje lokale(“ Gz. zyrtare e Republikës 

së Maqedonisë” nr. 2/2002), dhe  në lidhje me 

nenin  16  pika 7, neni 17, neni 18 dhe neni 23 

nga Statuti i Komunës së Kërçovës ( Fl.zyrtate 

e Komunës së Kërçovës” nr. 9/13), ndërsa në 

lidhje me Kontratën për bashkëpunim të lidhur 

ndëemjet Kryqit të Kuq të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut dhe Komunës së 

Kërçovës nr.03-584/1 të dt.19.02.2025,Këshilli 

i Komunës së Kërçovës, në mbledhjen e 

mbajtur më dt. 04.06.2025, e solli këte: 

 

VENDIM 

 

Për lëshimin e hapsirës Kryqit të Kuq-

Organizatës komunale Kërçovë për projektin 

Zhvillimi i shërbimit social-Qendra për 

qëndrim ditorë për personat e moshuar me 

plakje aktive, dhe veprimatari tjera. 

 

Neni 1 

Me këtë Vendim lëshohet hapsirë Kryqit të Kuq 

– Organizatës komunale Kërçovë për 

zhvillimin e shërbimit social – Qendra për 

qëndrim ditorë për personat e moshuar me 

plakje aktive e cila është në kuadër të Projektit 

për përmisimin e shërbimeve sociale në 

partneritet me Komunën e Kërçovës, dhe 

veprimtari tjera, edhe atë: 

 

-hapsirë në objekt i cili gjendet në rr.”Vele 

Zmejkoski” nr.1, PK.nr.1289/1, ndërtesa 1, kat 

PR me hapsirë të brendëshme prej 194m2, 

pronë e Komunës së Kërçovës e regjistrar në 

fletëpronësi nr.101003. 

 

Neni 2 

 Autorizohet Kryetari i Komunës së Kërçovës 

të lidhë kontratë me të cilën me detajisht do të 

rregullohet lëshimi i hapsirës nga neni 1 i këtijë 

Vendimi. 

 

 

 



Член 3 

 

    Одлуката влегува во  сила со денот на 

објавување во „Службен гласник на 

Општина Кичево„.  

 

 

   

Бр.08- 

04.06.2025 година 

К и ч е в о 

 

 

 

Neni 3 

Vendim hynë në fuqi ditën e shpalljes 

në “Fletoren Zyrtare të Komunës së Kërçovës”. 

 

 

 

 

 

Nr. 08-1453/5 

Dt. 04.06.2025 

K ë r ç o v ë 

 

 

 

 

  

СОВЕТ НА ОПШТИНА КИЧЕВО / KËSHILLI I KOMUNËS SË KËRÇOVËS 

ПРЕТСЕДАТЕЛ / KRYETAR 

Скендер Џабири/Skender Xhabiri 

 

_______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


